临时公告

长信基金管理有限责任公司关于

在指数熔断实施期间调整旗下部分基金开放时间的公告

依据上海证券交易所、深圳证券交易所、中国金融期货交易所关于指数熔断

的相关规则、中国证券投资基金业协会《关于指数熔断机制实施后公募基金行业

相关配套工作安排的通知》及相关基金基金合同等的规定，长信基金管理有限责

任公司（以下简称“我公司”）现对旗下相关公募基金的开放时间进行调整。

2016年1月7日9时58分，发生沪深300指数较前一交易日收盘下跌达到或超过

7%，指数熔断至15∶00，当日不恢复交易的情况，导致上海证券交易所、深圳证

券交易所的实际交易时间变更。

对于投资者于2016年1月7日9时58分指数熔断交易所提前停止交易时至

15:00间提交的旗下下述开放式基金的申购、赎回、转换等业务申请，将不作为

当日的申请。通过代销机构提交申购、赎回、转换等业务申请，以各代销机构的

处理结果为准。投资者可于T+2日至各销售机构查询。

基金代码（前端） 基金名称

519997 长信银利精选混合型证券投资基金

519995 长信金利趋势混合型证券投资基金

519993 长信增利动态策略混合型证券投资基金

519987 长信恒利优势混合型证券投资基金

519983 长信量化先锋混合型证券投资基金

519979 长信内需成长混合型证券投资基金

519991 长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金

519971 长信改革红利灵活配置混合型证券投资基金

519969 长信新利灵活配置混合型证券投资基金

519959 长信多利灵活配置混合型证券投资基金

502016 长信中证一带一路主题指数分级证券投资基金

519957 长信睿进灵活配置混合型证券投资基金 A

519956 长信睿进灵活配置混合型证券投资基金 C

519963 长信利盈灵活配置混合型证券投资基金 A

519962 长信利盈灵活配置混合型证券投资基金 C

519961 长信利广灵活配置混合型证券投资基金 A

519960 长信利广灵活配置混合型证券投资基金 C

519965 长信量化多策略股票型证券投资基金

519975 长信量化中小盘股票型证券投资基金

                                 临时公告

519989 长信利丰债券型证券投资基金

519967 长信利富债券型证券投资基金

519947 长信利保债券型证券投资基金

519977 长信可转债债券型证券投资基金 A

519976 长信可转债债券型证券投资基金 C

163001 长信医疗保健行业灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

重要提示：

本公告涉及上述业务的最终解释权归我公司所有。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

（1）我公司客户服务专线：400-700-5566（免长途话费）；

（2）我公司网址：www.cxfund.com.cn。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2016年 1 月 7日